ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ

 ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 ноября 2016 г. № III - 11 г. Москва

О прекращении деятельности

Чеченской и Дагестанской республиканских,

Ростовской областной организаций Профсоюза

В связи с фактическим прекращением основной (уставной) деятельности и

объективной невозможностью созыва ликвидационных конференций Чеченской и

Дагестанской республиканских, Ростовской областной организаций Профсоюза,

руководствуясь Федеральным законом "О профессиональных союзах, их правах и

гарантиях деятельности" и пунктом 3 статьи 33 Устава Нефтегазстройпрофсоюза

России, а также принятыми ранее Российским Советом профсоюза и его

Президиума решениями, надлежаще неисполненными указанными

территориальными профсоюзными организациями, Российский Совет профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить деятельность Чеченской и Дагестанской республиканских,

Ростовской областной организаций Профсоюза и исключить их из Реестра

Профсоюза с 01 января 2017 года.

2. Президиуму Российского Совета профсоюза:

включить профсоюзные организации, входившие в состав Чеченской и

Дагестанской республиканских, Ростовской областной организаций Профсоюза, в

реестр Профсоюза в соответствии с Положением о реестрах профсоюзных

организаций в Нефтегазстройпрофсоюзе России;

официально уведомить регистрирующие органы в соответствующих

субъектах Российской Федерации о прекращении уставной деятельности

указанных территориальных организаций Профсоюза.

Председатель Профсоюза                                                     А.В. Корчагин